oL uptBuoi }> Y10 499 €upw 0 Katwtatog akabaptog PiIoBo¢ ota Katexopeva

N£o¢ akd0apTog Katwtatog Pnvi-
aiog H1oB6¢ Kabopiotnke OTIC
4.970 TA (523 gupw nepinou)
Kal 0 kKaBapog ot 4.324 toup-
KIKEG Aipecg (455 supw) Kal Ba
1oxUel avadpopika and tnv 1n Ze-
nteyBpiou 2021. Eivar 143 TA
KAtw Tou opiou Tng Neivag.

SUppwva pe 1o ', avakoivwaon
TOU «Unoupyeiou epyaciag Kail
KOIVWVIKWV acpalioswv» ava-
Pépel 0Tl n eAdxiotn apoifn avd
wpa sival 28,67 TA (2,88 supw),
0 KATWTIATo¢ NPEPNTIOG HICOAG
gival 229,38 TA (23 supw) kal o
Katwtatog efdopadiaiog piocOdg

1.146,92 TA (115 supw).

Y€ 5NAWOEIG TOU 0 NPOESPOC TNG
ouvtexviag ToupkoKUNpIwyV «8&n-
pooiwv unaAAnAwv» (KTAMS)
MkiouB€v Mnévykixav eine ot 10
Oplo pTwxelag atov loUAlo ntav
ot¢ 4.193 TA Kal otov AUyouaoto
ot¢ 4.466 TA, onpeiwyvovtag Ot
dpa o véog Kabapog Katwtatog
WoB6d¢ gival Kdtw Tou opiou TNG
neivag.

SNUEIVETAl OTI Ol MO XAUNAEG
apoIBEc (€882 «akddaptar) otig
eAelBepeC NePIOXEC €ival oTov
Topéa TNG YEwpyiag, tng Onpag
Kal tng Sacokopiag.

Katexopeva

AkGBapTog KaTwTarog pnviaiog pIgbog

KaBapdg karwrtarog pnviaiog piobog

Karwrarog eBdopadiaiog padoc

Katwtatog npepnalog piodoc

EAdxiotn apoifn avd wpa

‘Oplo prwxelag Avyouoto

Eupw

523

455

15

23

2,88

470




